
KINO SVĚTOZOR 

 

Každé pondělí od 17:00hod. filmy za stovku, pro seniory nad 

šedesát za šedesát.  

Zářijové  pondělní tituly: 
   3.9. Chata na prodej  

 10.9. Úsměvy smutných mužů 

 17.9. Mamma mia! Here we go again 

 24.9. Jan Palach  

Promítáme pro seniory nad 60 let za zvýhodněné vstupné 60Kč 

Kino  září 

Astronomické léto končí 23.září a tak si ještě užijme poslední letní dny. 

Léto bylo a stále je pro kina opravdu nabité novými filmy. I nová česká komedie 

stihne ještě v premiéře léto a má název: 

 Po čem muži touží  

Charismatický cynik Karel Král (Jiří Langmajer), trochu šovinista a sarkastický 

sympaťák, na kterého ženy letí, je šéfredaktorem časopisu Playboy. Jednoho 

dne jeho nezávazný způsob života utrží hned několik ran. Dostane výpověď 

kvůli průšvihům a poklesu prodejnosti časopisu, bývalá manželka a dcera 

(Andrea Hoffmannová a Sara Sandeva) ho opět naštvou, neznámá žena mu 

nabourá auto a na jeho místo je dosazena pohledná mladá šéfredaktorka Leona 

(Táňa Pauhofová). Karel vyřeší problémy po chlapsku – společně s nejlepším 

kamarádem Čestmírem (Matěj Hádek) se opije a v dobrodružné noci si přeje, 

aby se stal ženou, protože „ženský to mají v životě mnohem jednodušší a on je 

na tom kvůli nim bídně.“  Ráno Karel zjistí, že následkem noční alkoholické 

„jízdy“ a zásahem vědmy Zoltany (Pavla Tomicová) se stal ženou (Anna 

Polívková). Ovšem pouze fyzicky. Karel se jako Karla musí vyrovnat nejen s 

novým vzhledem, ale hlavně se naučit fungovat v ženském těle a zjistit, zda to 

mají ženy opravdu snazší? 

    

Kino však nejsou pouze komedie. Přiznávám, že komedie táhnou a obzvláště ty  

naše české, ale dobrý scifi thriller není také k zahození. Když v roce 1987 natočil 

režisér John McTiernan film Predátor mnoho dnešních mladých diváků nebylo 

ještě na světě. Troufám si však říci, že tento film znají všichni a hlavně ve 

https://www.csfd.cz/tvurce/1528-jiri-langmajer/
https://www.csfd.cz/tvurce/267099-andrea-hoffmannova/
https://www.csfd.cz/tvurce/85650-sara-sandeva/
https://www.csfd.cz/tvurce/2231-tana-pauhofova/
https://www.csfd.cz/tvurce/33324-matej-hadek/
https://www.csfd.cz/tvurce/26877-pavla-tomicova/
https://www.csfd.cz/tvurce/25033-anna-polivkova/
https://www.csfd.cz/tvurce/25033-anna-polivkova/


spojení s Arnoldem Schwarzeneggrem. Predátor je však nesmrtelný a tak se 

nám objevuje letos v dalším filmu s názvem:  

Predátor: Evoluce  

 Quinn McKenna (Boyd Holbrook) je velitel elitní skupiny vojáků, která provádí 

tajnou operaci na místě, kde havarovala loď Predátora. Quinn se rozhodne loď 

prozkoumat a část vybavení pošle domů, kde bydlí jeho syn Rory (Jacob 

Tremblay). Za to je McKenna zatknut vládním agentem Willem Traegerem 

(Sterling K. Brown), který monitoruje aktivitu predátorů na zemi. Po zotavení z 

pádu lodi se Predátor probouzí a začíná hledat chybějící část vybavení. Tím 

začíná boj na život a smrt, který vyvrcholí na předměstí města, kde bydlí Rory s 

matkou Emily McKenna (Yvonne Strahovski). V tu chvíli ale ještě skupina vojáků 

v čele s Quinnem a Casey Bracket (Olivia Munn) netuší, že se budou muset 

postavit ještě větší hrozbě, a to geneticky upravenému Predátorovi.(Butcher of 

Blaviken) 

 

Na děti v září nečeká pouze škola, ale také nový animovaný film ve stylu doby 

ledové s názvem: 

Yeti: Ledové dobrodružství 

Rodinná komedie, ve které je Yeti přesvědčen, že záhadné bytosti známí jako 

„lidé” opravdu existují…… 

 

   Kdo nestihl červencové a srpnové premiéry, může je shlédnout i v září. A je 

stále z čeho vybírat. Hudební komedie Mamma mia! Here we go again se 

stále populární hudbou legendární skupiny ABBA. České komedie Chata na 

prodej či Úsměvy smutných mužů. V srpnu přibyla další premiéra 

s názvem Jan Palach. Jedná se o zpracování dramatu z naší historie, na kterou 

by se nemělo zapomínat………  

 

Pro děti reprízujeme pohádky: Příběh koček, Úžasňákovi 2 a Hotel 

Transylvánie 3. 

 

V srpnovém programu jsem se zmínil, že léto je v kultuře tzv. okurková sezona. 

Pro nás v kinech opravdu letošní kino touto okurkovou sezonou nebylo. Jsme 

rádi, že jsme měli co našim divákům nabídnout a že nás hojně navštěvovali. 

Chtěl bych poděkovat jménem celého kina i jménem Slatinných lázní Třeboň za 

přízeň. Letošní léto bylo pro nás i nové s naším staronovým sálem na Auroře. 

https://www.csfd.cz/tvurce/60222-boyd-holbrook/
https://www.csfd.cz/tvurce/153920-jacob-tremblay/
https://www.csfd.cz/tvurce/153920-jacob-tremblay/
https://www.csfd.cz/tvurce/40487-sterling-k-brown/
https://www.csfd.cz/tvurce/35307-yvonne-strahovski/
https://www.csfd.cz/tvurce/45069-olivia-munn/
https://www.csfd.cz/uzivatel/54175-butcher-of-blaviken/
https://www.csfd.cz/uzivatel/54175-butcher-of-blaviken/


Troufám si říct, že jsme obstáli. A protože tento program tiskneme v polovině 

srpna, můžete celkové hodnocení očekávat v říjnovém programu.  

 

Ještě jednou Vám všem děkuji za přízeň a těším se zase někdy v našich 

kinosálech a možná si i pohovoříme o nějakých novinkách, co nás na podzim 

čeká a na co se máme těšit. 

                                                                 Za tým kina Světozor K.Fical 

 

Akce kavárny Světozor na červen: 

S balíčkem do kina – Cola 0,5l + popcorn za 100,-   

                                      Cola 0,5l + nachos za 100,- 

 

 


